1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 753 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 13 de setembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2024 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 043/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15
CONTRATADA: PAULO CESAR BARROS RIBEIRO ME,
inscrita no CNPJ Nº 45.537.094/0001-70.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
Valor Total:  R$ 253.374,00 (duzentos e cinquenta e
três mil e trezentos e setenta e quatro reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 044/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15
CONTRATADA: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 13.278.570/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
Valor Total:  R$ 163.560,00 (cento e sessenta e três
mil e quinhentos e sessenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 045/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15
CONTRATADA: TRANSLIRA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ Nº 21.337.171/0001-80.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
Valor Total:  R$ 404.840,00 (quatrocentos e quatro
e oitocentos e quarenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 753

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 753 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 13 de setembro de 2024.

PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 003/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
FORNECEDOR: PAULO CESAR BARROS RIBEIRO ME,
inscrita no CNPJ Nº 45.537.094/0001-70.
Valor Total Estimado:  R$ 253.374,00 (duzentos e
cinquenta e três mil e trezentos e setenta e quatro
reais)

Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 003/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
FORNECEDOR: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrita no
CNPJ Nº 13.278.570/0001-90.
Valor Total Estimado:  R$ 163.560,00 (cento e
sessenta e três mil e quinhentos e sessenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1176/2024
PREGÃO PRESENCIAL (SRP): Nº 003/2024
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 003/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA OS ESTUDANTES DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
FORNECEDOR: TRANSLIRA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ Nº 21.337.171/0001-80.
Valor Total Estimado:  R$ 404.840,00 (quatrocentos
e quatro e oitocentos e quarenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 13/09/2024

		2024-09-13T16:43:14-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181